
Wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego
3 lutego 2022 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Legionowo w 
ramach projektu: „Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu 
poprzez budowę systemu dróg rowerowych na terenie Gminy Legionowo etap II” – 3 
Części”

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną w dniu 2 lutego 2022 roku oraz odpowiedzi udzielone 
przez zamawiającego.

dot. Część 2 – Budowa drogi rowerowej w al. Legionów i ul. Cynkowej.

Pytanie 1:
Prosimy o podanie parametrów technicznych dla barierki zlokalizowanej przy skrzyżowaniu Al. 
Legionów z ul. Wyszyńskiego. - wysokość nad gruntem, konstrukcja, typ, kolorystyka.
Odpowiedź: 
Parametry techniczne:
1. Bariera U-12a  typ olsztyński L-1500 mm;
2. Średnica rury modułu owalnego  fi 48,3 mm;
3. Średnica słupka fi 60,3;
4. Kolor lakieru proszkowego żółty;
5. Długość pomiędzy osiami słupków L-1500 mm.

Pytanie 2:
Prosimy o wyjaśnienie do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 21 w kwestii konstrukcji i 
wykończenia stojaków rowerowych. Czy stojaki mają być ze stali nierdzewnej w kolorze 
naturalnym (srebrnym), czy stalowe ocynkowane malowane proszkowo na kolor RAL 6005? 
Malowania stali nierdzewnej się nie praktykuje, ponieważ lakierowanie stali nierdzewnej jest 
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trudne, a jego trwałość wątpliwa (farba zdecydowanie trwalej trzyma się zwykłej stali) oraz 
nieekonomiczne.
Odpowiedź: 
Stojaki mają być stalowe ocynkowane malowane proszkowo na kolor RAL6005.

Pytanie 3:
Prosimy o informację nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 20 dotyczącej ilości stojaków 
rowerowych. Czy Zamawiający potwierdza minimalną ilość stojaków rowerowych w ilości 9 szt. tj. 
dla 18 szt, rowerów?
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ma zapewnić minimalną ilość 18 miejsc postojowych dla 
rowerów, tj. min. 9 stojaków.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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